
Zarządzenie Nr 86/2019 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art.257 pkt 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                        

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu  na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 33 555 914,89 zł 

Planowane dochody bieżące 28 743 859,46 zł 

Planowane dochody majątkowe 4 812 055,43 zł 

Planowane wydatki ogółem 34 851 732,46 zł 

Planowane wydatki bieżące 27 888 635,96 zł 

Planowane wydatki majątkowe 6 963 096,50 zł 

Planowany deficyt -1 295 817,57 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 86/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie zmian 

w budżecie na 2019 rok. 

 
I. Zwiększenia dochodów bieżących 
   o kwotę:               66.331,65 zł  
 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                  51.609,65 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.122.2019.KK  
z dnia 25 kwietnia 2019 roku dokonuje się zwiększeń dochodów Urzędu  
z tytułu dotacji celowej dotyczącej zwrotu części podatku akcyzowego  
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji  
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania  
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie  
płatniczym 2019 r.              

 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                 14.722,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.14.5.2019  
z dnia 23 kwietnia 2019 roku dokonuje się zwiększeń dochodów Urzędu z tytułu  
dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  
w ramach upowszechniania wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji  
dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego.             

 
 
II. Zwiększenia wydatków bieżących 
   o kwotę:                      66.331,65 zł  
 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo        51.609,65 zł 
 

• Zwiększa się plan finansowy Urzędu z tytułu pokrycia kosztów dotyczących  
częściowego zwrotu podatku akcyzowego na podstawie pisma Wojewody  
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.122.2019.KK z dnia 25 kwietnia 2019 roku.  
  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                   14.722,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Oświaty  
i Kultury w związku z otrzymanym pismem od Wojewody Dolnośląskiego  
Nr KO.ZFK.3146.14.5.2019 z dnia 23 kwietnia 2019 roku zwiększa się  
plan finansowy Przedszkola w Mieroszowie  z tytułu zadań z zakresu 
przedszkolnego.             

 
 
 
 
 



III. Przeniesienia wydatków  
 
z działu 758 – Różne rozliczenia                  50.000,00 zł 
do działu 600 – Transport i łączność                50.000,00 zł 
    

• Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w planie 
finansowym Urzędu w związku z pilną koniecznością zwiększenia  
budżetu na remonty dróg zgodnie z otrzymanym wnioskiem od Kierownika  
Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Ochrony Środowiska.      

                      

w dziale 750 – Administracja publiczna                                        15.000,00 zł 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu 
Oświaty i Kultury dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Urzędu w zakresie promocji Gminy.     

 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej                          0,01 zł 
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu 
Organizacyjno – Prawnego i Obsługi Interesantów dokonuje 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu na zadaniach zleconych dotyczących przyjęcia przez  
Archiwum państwowe dokumentów z wyborów samorządowych.     

 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       2.000,00 zł 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Pełnomocnika ds. ochrony  
informacji niejawnych dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji  
zadań przez OSP Sokołowsko.     

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                22.828,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu 
Oświaty i Kultury dokonuje się przeniesień między rozdziałami  
i paragrafami w planach finansowych jednostek oświatowych  
w związku z otrzymanym pismem od Wojewody Dolnośląskiego  
Nr KO.ZFK.3146.14.5.2019 z dnia 23 kwietnia 2019 z tytułu zadań  
z zakresu przedszkolnego. 

 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                  300,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie 
finansowym Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań   
dotyczących sołectwa Kowalowa. 

 
 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.     


